
 

 
1. Pielikums  

01.03.2024. apstiprinātam nolikumam 
,,Par līdzfinansējumu daudzdzīvokļu dzīvojamām mājām piesaistīto zemesgabalu 

labiekārtošanai Cēsu novadā”  

 
 
 
 
 
 
 

,,Par līdzfinansējumu daudzdzīvokļu dzīvojamām mājām piesaistīto 
zemesgabalu labiekārtošanai Cēsu novadā” 

PROJEKTA PIETEIKUMA VEIDLAPA 
 
 
 

20____.g. 
 
 
 
 
 

 
Projekta nosaukums:______________________________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Pieteikuma Nr.  
 
 
 
 
 
 

 



1. Projekta iesniedzējs: 

1.1. Pilnvarotās personas 
nosaukums 

 

1.2. PVN maksātājs – Jā/ Nē  

1.3. Nodokļu maksātāja 
reģistrācijas Nr. 

 

1.4. Juridiskā adrese  

1.5. Bankas rekvizīti, konta nr.  

 
2. Atbildīgās personas, kontaktpersonas 

Nr.p.k. Atbildīgās 
personas 
statuss 

Vārds, Uzvārds Tālrunis: Fakss: E- pasts: 

1.      

2.      

3.      

 
3. Dzīvokļu īpašnieku pilnvarotās personas tips (atzīmēt atbilstošo - X) 

3.1. Sabiedrība ar ierobežotu atbildību  

3.2. Akciju sabiedrība  

3.3. Kooperatīvā sabiedrība  

3.4. Individuālais uzņēmums  

3.5. Individuālais komersants  

3.6. Fiziskā persona  

3.7. Biedrība  

3.8. Pilnsabiedrība  

3.9. Komandītsabiedrība  

3.10. Cits  

 
4. Finansējums 

Projekta finansējums 

Projekta kopsumma  

CNP līdzfinansējums  

Pašu finansējums  

Projekta īstenošanas laiks (dienas, nedēļas vai mēneši)  

 
5. Īss projekta apraksts 

5.1. Īss projekta kopsavilkums: 
 
 

5.2. Projekta nepieciešamības pamatojums (aprakstiet esošo situāciju un problēmas, kuras ar 
projekta palīdzību vēlaties risināt, ja nepieciešams pievienojiet kartes, fotogrāfijas, utt) 

 
 
 
 
 

5.3. Projekta īstenošanas vieta 

Dzīvojamās mājas adrese:  

Dzīvojamās mājas ekspluatācijā 
nodošanas gads: 

 

Dzīvokļu skaits dzīvojamā mājā:  

Dzīvokļu īpašnieki ir pārņēmuši  



dzīvojamo māju dzīvokļu īpašnieku 
pārvaldīšanā (Jā (norādīt datumu)/ 
Nē): 

5.4. Projekta aktivitāšu apraksts: 

 
 
 
 
 
 

 
6. Sasniedzamie rezultāti aktivitāšu ietvaros 

Aktivitātes 
Nr. 

Projekta aktivitātes 
nosaukums 

Rezultāts 
Rezultāts skaitliskā izteiksmē 

Mērvienība Skaits 

     

     

     

     

 
7.Projekta izmaksas 

Projekta izmaksu aprēķins: Projekta iesniedzēja 
finansējums 

(norādīt summu euro) 

Pašvaldības 
līdzfinansējums 

(norādīt summu euro) 

Kopā 
(norādīt summu euro) 

Projekta kopējās izmaksas:       

Projekta atbalstāmās izmaksas:       

Brauktuves, ietves vai stāvlaukuma 
jaunbūvei, pārbūvei vai atjaunošanai 
mājai piesaistītajā zemesgabalā – 50 
procentu apmērā no brauktuves, ietves 
vai stāvlaukuma jaunbūves, pārbūves 
vai atjaunošanas izmaksām, bet ne 
vairāk kā 8500,00 EUR (astoņi tūkstoši 
pieci simti eiro) ar PVN 

      

Iekškvartālu apgaismojuma jaunbūvei, 
pārbūvei vai atjaunošanai – 50 
procentu apmērā no iekškvartālu 
apgaismojuma jaunbūves, pārbūves vai 
atjaunošanas izmaksām, bet ne vairāk 
kā 4000,00 EUR (četri tūkstoši eiro) ar 
PVN 

      

Citam piesaistītā zemesgabala 
labiekārtojumam (bērnu rotaļu 
laukuma, soliņu un atkritumu urnu, 
atkritumu konteineru laukumu, zālienu 
un apstādījumu, sporta laukumu, veļas 
žāvētāju, vides pieejamības 
nodrošināšanai personām ar īpašām 
vajadzībām, velosipēdu novietņu 
jaunbūvei, pārbūvei vai atjaunošanai) – 
50 procentu apmērā no mājai 
piesaistītā zemesgabala jaunbūves, 
pārbūves vai atjaunošanas izmaksām, 
bet ne vairāk kā 5000,00 EUR (pieci 
tūkstoši eiro) ar PVN 

      



Brauktuves, ietves vai stāvlaukuma 
esošā seguma izlases remontam 
(remonts, kuru veic atsevišķiem 
brauktuvju, ietvju vai stāvlaukumu 
posmiem nolūkā likvidēt esošos 
defektus) – 50 procentu apmērā 
brauktuves, ietves vai stāvlaukuma 
esošā seguma izlases remonta 
izmaksām, bet ne vairāk kā 3000,00 
EUR (trīs tūkstoši eiro) ar PVN. 

      

 
8. Projekta ieviešanas laika grafiks 
(nepieciešamības gadījumā var sastādīt detalizētu grafiku pa nedēļām, dienām) 

Aktivitātes 
nosaukums 

Projekta īstenošanas gads: 

Aktivitātes īstenošanas laika grafiks (dienas, nedēļas vai mēneši) 

     

Darbu pieņemšana 
no darba veicēja 

    

Būvdarbu 
pabeigšanas fakta 
saskaņošana Cēsu 
novada būvvaldē (ja 
attiecas) 

    

Dokumentu 
iesniegšana 
līdzfinansējuma 
saņemšanai 

    

 
 

9.Projekta iesniegumam pievienotie dokumenti atbilstoši Saistošo noteikumu 
15.punktā uzskaitītajam (atzīmēt atbilstošo - X) 

9.1. Dzīvokļu īpašnieku kopības lēmums (lēmumā norādot arī projekta 
vadītāju) 

 

9.2. Projekta iesniedzēja pilnvarotās personas pilnvarojumu 
apliecinošu dokuments 

 

9.3. Atbilstoši normatīvajiem aktiem būvniecības jomā piesaistītā 
zemesgabala labiekārtošanas būvprojekts vai tam pielīdzināmu 
dokumentu (Būvvaldē saskaņota labiekārtojuma skice uz aktuālas 
topogrāfiskas pamatnes, tehniskā shēma u.tml.), ja attiecināms 

 

9.4. Kadastrālās uzmērīšanas lieta, mājas tehnisko pasi, 
zemesgrāmatu nodalījuma noraksts vai Valsts zemes dienesta 
izziņa par mājā esošo dzīvokļa īpašumu skaitu un īpašniekiem 
mājā 

 

9.5. Mājas pārvaldīšanas līgums  

9.6. Plānoto izmaksu aprēķins (tāme), kuru sastādījis mājas dzīvokļu 
īpašnieku kopības izvēlētais darbu veicējs, kurš apzināts tirgus 
izpētes rezultātā. 
Būvdarbu Tāmes sagatavotas atbilstoši būvnormatīvam LBN 501-
17 “Būvizmaksu noteikšanas kārtība”. 

 



9.7. Tirgus izvēles pamatojums -protokols, lēmums vai cits 
dokumentāls pierādījums, kas apliecina tirgus izpētes veikšanu no 
vismaz 3 pretendentiem un iesniegto piedāvājumu salīdzinājums 

 

9.8. Ja projekta iesniedzējs ir divu vai vairāku māju dzīvokļu īpašnieku 
kopības, projekta iesniegumam pievieno līgumu vai citu 
dokumentu, kurā māju dzīvokļu īpašnieku kopības vienojušās par 
piesaistītā zemesgabala kopīgu labiekārtošanu, kā arī par 
labiekārtojuma kopīgu uzturēšanu un saglabāšanu 

 

9.9. Citi papildus dokumenti – fotogrāfijas.  

 
10. Būvizmaksu tāme -  sagatavot atbilstoši 2017. gada 3. maija Ministru kabineta 

noteikumi Nr. 239 “Noteikumi par Latvijas būvnormatīvu LBN 501-17 "Būvizmaksu 
noteikšanas kārtība". Būvniecības procesa regulējums atbilstoši 2014.gada 19.augusta 
Ministru kabineta noteikumiem Nr.500 "Vispārīgie būvnoteikumi". 

 
11. Apliecinājumu, ka uz pretendentu neattiecas Saistošo noteikumu VI1 nodaļas 

noteikumi par de minimis atbalsta piešķiršanu un dzīvojamā mājā kāds no dzīvokļa 
īpašniekiem neveic saimniecisko darbību un konkrētais dzīvokļa īpašums netiek izmantots 
saimnieciskajai darbībai (var iesniegt brīvā formā). 

 
11.1. (iesniegt, ja attiecas Saistošo noteikumu VI1 nodaļas noteikumi) – de minimis 

atbalsta pretendents norāda de minimis atbalsta  uzskaites sistēmā sagatavotās veidlapas 
identifikācijas numuru vai iesniedz tās izdruku (pdf formātā), kā noteikts Ministru kabineta 
2018.gada 21.novembra noteikumu Nr.715 “Noteikumi par de minimis atbalsta uzskaites un 
piešķiršanas kārtību un de minimis atbalsta uzskaites veidlapu paraugiem” 21.punktā.  

 
 

Datums:  ------/--------/---------   
 
 

Projekta iesniedzēja 
pilnvarotā persona  

 /    / 

 (paraksts) (atšifrējums) 

 
 

 


